
Contacto

Teléfono +034 956149565
Fax +034 956149722
Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@aytojerez.es

Dirección Postal

Consistorio, S/N
(11403) Jerez de la Frontera España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ASUECO 2022/103
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-02-2022 a
las 13:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Jerez
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jerez.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D

Objeto del Contrato: Actuaciones varias en Campo de Fútbol ‘Pedro S. Garrido’. Actuación cofinanciada
por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional en el marco del Programa Operativo Plurirregional de
España 2014-2020

Valor estimado del contrato 36.735,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 44.449,71 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.735,3 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 03/02/2022 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acuerdo de adjudicación de obra menor Actuaciones varias en Campo de Fútbol ‘Pedro S. Garrido’. Actuación
cofinanciada por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional en el marco del Programa Operativo Plurirregional de España
2014-2020

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE

http://www.jerez.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D


Precio de la oferta más baja 36.205,75 EUR.Ofertas recibidas 3

Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación Programa Operativo Plurirregional de España 2014-2020

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GESMACONT S.L.U.
NIF B11681988

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.205,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.808,96 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/02/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6YIQfaMwbATnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000008101446 |  2022-422920 | Thu, 03 Feb 2022 13:53:41:550 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138656520969526531582065935090871977121 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=797153d2-e385-438c-b931-ae213f3b1a8b
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6YIQfaMwbATnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

